SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Boletim de Serviços
08/2024

04/04/2024

SUMÁRIO

PORTARIAS PREFEITURA UNIVERSITÁRIA ............................................................................................ 3

▪ PORTARIA DE LOCALIZAÇÃO ...................................................................................................................... 3

Página | 3

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, nomeada através

da PORTARIA Nº 1651 DE 17 de outubro de 2023, publicada no DOU de 18/10/2023, torna público:

▪ PORTARIA DE LOCALIZAÇÃO

[PORTARIA Nº 03/2024 – PREFEITURA, DE 20 DE MARÇO DE 2024]

A Prefeita Universitária, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1531/2022 da Reitoria,

de 31 de outubro de 2022, e considerando a delegação de competências conferida pela Portaria nº

1.604/2018, de 22 de junho de 2018, que concede autorização para emissão de Portaria de localização

aos servidores vinculados às suas unidades,

RESOLVE:

Localizar o servidor Orivaldo Pereira da Paixão, matrícula SIAPE 388303, ocupante do cargo de

Vigilante, para exercer suas atividades na Fazenda Escola de Castanhal - FEC, a partir de 01 de abril de

2024, conforme processo nº 23084.001241/2024-74.

BOLETIM DE SERVIÇOS

04/2024

 PORTARIAS PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

Página | 4

UFRA/PROGEP – BOLETIM DE SERVIÇOS
Edição nº 08/2024 – 04/04/2024

_____________________________________________________________________________________

Periodicidade: Diária

Distribuição: Interna

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Camilo Sobreira de Santana

Universidade Federal Rural da Amazônia

Reitora: Profª. Dra. Herdjania Veras de Lima

Vice-Reitor: Prof. Dr. Jaime Viana de Sousa

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Amanda Cristina Medeiros